
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  

УЧРЕЖДЕНИЕ  СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА№ 6 

ИМЕНИ ПОНОМАРЧУКА МИХАИЛА  ИВАНОВИЧА СТАНИЦЫ  

НОВОИВАНОВСКОЙ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

НОВОПОКРОВСКИЙ РАЙОН  

 

П Р И К А З 

26.08.2017                                                                         № 357 

ст-ца Новоивановская 

 

Об организации работы службы медиации (примирения)  

 

В целях оказания помощи учащимся, педагогам и родителям в 

разрешении конфликтов и проблемных ситуаций, содействия в профилактике 

правонарушений и социальной реабилитации участников конфликтных и 

проблемных ситуаций, на основании решения педагогического совета                        

от 26 августа 2017 года протокол № 1, п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Утвердить Положение о деятельности службы примирения                               

в МБОУ СОШ № 6 (прилагается). 

2. Утвердить состав службы медиации (примирения) на 2017-2018 

учебный год: 

 

№ п/п ФИО класс 

1 Оськина Виктория Владимировна  11 

2 Пипченко Ксения Константиновна  11 

3 Велегура Александра Леонидовна  10 

4 Середа Роман Петрович 10 

5 Третьякова Анастасия Алексеевна  9 

6 Пипченко Наталья Павловна  9 

 

3. Возложить обязанности руководителя службы медиации 

(примирения) на социального педагога Л.Р.Сасину.   

4. Социальному педагогу организовать работу службы медиации 

(примирения) в соответствии с Положением. 

5. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя 

директора по воспитательной работе Н.В.Фоломееву.   

 

 

Директор МБОУ СОШ № 6                                                              Я.Л.Нагирная 

 

Верно: секретарь                                                                                 Е.В.Бугакова 

 


